

単 価 合 意 書

令和8年7月15日に契約したR 7利根川ダム管内CCTV設備他更新工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年07月29日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 東京都品川区南品川二丁目3番6号

氏名 三菱電機システムサービス株式会社 首都圏第3支社 支社長 川田 清二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		131,369,430	
CCTV設備						
		式	1		131,369,430	
映像蓄積装置						
		式	1		68,114,128	
映像蓄積管理装置						
表示装置等含む		台	4	6,501,637	26,006,548	
映像蓄積記録装置						
		台	9	4,678,620	42,107,580	
ネットワーク設備						
		式	1		17,973,202	
L2SW	タイプD					
		台	8	145,293	1,162,344	
LXモジュール						
		個	16	259,517	4,152,272	
L2SW	タイプE					
		台	4	1,078,275	4,313,100	
SRモジュール						
		個	8	259,517	2,076,136	
メディアコンバータ						
		台	4	50,441	201,764	
25GHz帯データ通信装置						
		組	2	3,033,793	6,067,586	
CCTV装置						
		式	1		45,282,100	
CCTV一体型カメラ装置	HDIPカメラ装置 HDIP					
機側装置・SPD含む		台	4	3,192,793	12,771,172	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 近赤外線LED	台	3	4,093,793	12,281,379	
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 白色LED（積雪軽減対応）	台	1	5,309,137	5,309,137	
CCTV一体型カメラ装置 機側装置・SPD含む	HDIPカメラ装置 高感度	台	2	6,847,965	13,695,930	
分電盤		台	2	612,241	1,224,482	
機器単体費		式	1		131,369,430	
電子応用設備		式	1		11,989,758	
CCTV設備工		式	1		3,295,378	
映像蓄積装置設置工		式	1		844,414	
映像蓄積管理装置設置		台	4	81,985	327,940	
映像蓄積記録装置設置		台	9	57,386	516,474	
ネットワーク設備工		式	1		1,874,508	
L2SW設置		台	12	47,334	568,008	
メディアコンバータ設置		台	4	10,727	42,908	
25GHz帯データ通信装置設置		台	4	315,898	1,263,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工						
更新箇所		式	1		459,820	
CCTVカメラ装置設置						
		台	4	114,955	459,820	
CCTV装置撤去工						
更新箇所		式	1		116,636	
CCTVカメラ装置撤去						
		台	4	29,159	116,636	
CCTV設備工	東吾妻町スポーツ広場					
		式	1		1,132,720	
CCTV装置設置工						
		式	1		114,955	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	114,955	114,955	
支柱設置工						
		式	1		743,462	
支柱設置						
D種接地含む		箇所	1	743,462	743,462	
支柱基礎工						
		式	1		163,549	
支柱基礎設置						
		個所	1	144,653	144,653	
作業土工(電気)						
		式	1		18,896	
配管・配線工						
		式	1		78,050	
地中配管	FEP30 径 30mm					
		m	13.5	925	12,487	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配線	UTPケーブル	m	10	652.7	6,527	
屋外配管	PT30 径 30mm	m	1.5	2,647	3,970	
屋外配管	PT38 径 38mm	m	0.6	2,872	1,723	
屋外配管	G28 径 28mm	m	0.6	3,834	2,300	
屋外配管	FEP30 径 30mm	m	0.2	1,878	375	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	9.6	1,675	16,080	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	10	1,764	17,640	
配管配線附属品		式	1		7,484	
作業土工(電気)		式	1		9,464	
ブルボックス設置工		式	1		32,704	
ブルボックス設置	WP SUS 300x300x200	個	1	32,704	32,704	
CCTV設備工	東総合運動場	式	1		1,044,271	
CCTV装置設置工		式	1		209,075	
CCTVカメラ装置設置		台	1	114,955	114,955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ取付台設置		台	1	94,120	94,120	
引込柱設置工		式	1		568,379	
引込柱設置 データ通信装置用	12-24-15	本	1	568,379	568,379	
分電盤設置工		式	1		22,022	
屋外分電盤設置	分電盤	面	1	22,022	22,022	
配管・配線工		式	1		244,795	
地中配管	HIVE16 径 16mm	m	0.8	1,429	1,143	
屋外配管	PT24 径 24mm	m	3	1,848	5,544	
屋外配管	PT30 径 30mm	m	4.9	2,647	12,970	
屋外配管	G22 径 22mm	m	23.2	2,353	54,589	
屋外配管	G28 径 28mm	m	19.8	3,834	75,913	
屋外配管	HIVE16 径 16mm	m	1	1,124	1,124	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	14.7	1,675	24,622	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	10.5	1,764	18,522	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線	UTPケーブル	m	28.7	652.7	18,732	
配管配線附属品		式	1		31,636	
CCTV設備工	北牧	式	1		1,570,209	
CCTV装置設置工		式	1		114,955	
CCTVカメラ装置設置		台	1	114,955	114,955	
支柱設置工		式	1		934,810	
支柱設置		箇所	1	934,810	934,810	
支柱基礎工		式	1		337,746	
作業土工(電気)	コンクリート基礎 2200x2200x1000	式	1		337,746	
分電盤設置工		式	1		22,022	
屋外分電盤設置	分電盤	面	1	22,022	22,022	
配管・配線工		式	1		160,676	
地中配管	HIVE16 径 16mm	m	1.9	1,429	2,715	
地中配管	HIVE28 径 28mm	m	1.6	2,351	3,761	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管	PT24 径 24mm	m	0.9	1,848	1,663	
屋外配管	PT30 径 30mm	m	2.7	2,647	7,146	
屋外配管	PT38 径 38mm	m	1.5	2,872	4,308	
屋外配管	G22 径 22mm	m	9.2	2,353	21,647	
屋外配管	G28 径 28mm	m	1.2	3,834	4,600	
屋外配管	G36 径 36mm	m	3.8	4,031	15,317	
屋外配管	HIVE28 径 28mm	m	2.4	1,807	4,336	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	17.3	1,675	28,977	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	7.4	1,764	13,053	
屋外配線	UTPケーブル	m	29.2	652.7	19,058	
配管配線附属品		式	1		34,095	
CCTV設備工	小野子	式	1		340,641	
CCTV装置設置工		式	1		181,552	
CCTVカメラ装置設置		台	1	114,955	114,955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ取付台設置		台	1	66,597	66,597	
配管・配線工		式	1		126,385	
地中配管	FEP30 径 30mm	m	3.1	925	2,867	
屋外配管	PT24 径 24mm	m	2	1,848	3,696	
屋外配管	PT30 径 30mm	m	2.8	2,647	7,411	
屋外配管	G22 径 22mm	m	14.2	2,353	33,412	
屋外配管	G28 径 28mm	m	2.3	3,834	8,818	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	4.8	1,675	8,040	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm2×3C	m	9.3	1,764	16,405	
屋外配線	UTPケーブル	m	9.3	652.7	6,070	
配管配線附属品		式	1		24,381	
作業土工(電気)		式	1		15,285	
ブルボックス設置工		式	1		32,704	
ブルボックス設置	WP SUS 300x300x200	個	1	32,704	32,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV設備工	ハッ場ダム右岸					
		式	1		596,889	
CCTV装置設置工						
		式	1		309,501	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	114,955	114,955	
CCTVカメラ取付台設置						
		台	1	194,546	194,546	
配管・配線工						
		式	1		287,388	
屋外配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C					
		m	162	1,774	287,388	
CCTV設備工	ハッ場ダム左岸苑地					
		式	1		179,907	
CCTV装置設置工						
		式	1		179,907	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	114,955	114,955	
CCTVカメラ取付台設置						
		台	1	64,952	64,952	
システム・インテグレーション						
		式	1		3,829,743	
システム・インテグレーション						
		式	1		3,829,743	
システム・インテグレーション						
		式	1		3,829,743	
直接工事費						
		式	1		11,989,758	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		848,913	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		848,913	
純工事費						
		式	1		12,838,671	
現場管理費						
		式	1		4,155,017	
機器間接費						
		式	1		16,006,913	
技術者間接費						
		式	1		8,020,362	
機器管理費						
		式	1		7,986,551	
工事原価						
		式	1		33,000,601	
一般管理費等						
		式	1		6,819,969	
工事価格						
		式	1		171,190,000	
消費税相当額						
		式	1		17,119,000	
工事費計						
		式	1		188,309,000	